Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

Депутатсен пухёв.

ЙЫШЁНУ
2020 =. июн.н23-м.ш. № 41/2
Елч.к ял.
	    [image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов

Яльчикского района

РЕШЕНИЕ
«23» июня 2020 г. №41/2-с
село Яльчики

О приостановлении действия отдельных положений Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Яльчикском районе и установлении особенностей исполнения бюджета Яльчикского района в 2020 году

В соответствии с Федеральным законом от 01 апреля 2020 года № 103-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году» и Законом Чувашской Республики от 29.04.2020 № 34 «О внесении изменения в статью 2 Закона Чувашской Республики «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Чувашской Республики» и установлении особенностей исполнения республиканского бюджета Чувашской Республики в 2020 году» Собрание депутатов Яльчикского района Чувашской Республики  РЕШИЛО:

Статья 1. Приостановить до 1 января 2021 года действие статьи 6, абзац первый пункта 1 статьи 38, пункта 1 статьи 38.1 Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Яльчикском районе, утвержденное решением Собрания депутатов Яльчикского района от 06 ноября 2012 года № 16/4-с (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Яльчикского района от 30 октября 2013 года № 23/1-с, от 10 апреля 2014 года  № 27/3-с, от 15 августа 2014 года № 29/2-с, от 16 апреля 2015 года № 35/4-с, от 15 октября 2015 года № 2/7-с, от 11 октября 2016 года № 11/1-с, от 21 февраля 2017 года № 15/3-с, от 18 февраля 2019 года № 32/4, от 05 декабря 2019 года № 38/6-с).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Яльчикского района

Чувашской Республики
	И.И. Васильева